Председателю Правления-Ректора

	Костанайского регионального

	университета имени А.Байтурсынова

	Дощановой А.И.

	Обучающегося  _________ курса

Образовательной программы:

_________________________________
_________________________________
(код-Наименование ОП)
_________________________________
_________________________________
(Наименование инстиута)
Группы:_______________________________

_____________________________________

	______________________________________
ФИО (полностью в род.падеже)
Контактный телефон:__________________

формы
Заявление

Прошу Вас рассмотреть мою кандидатуру на присуждение стипендии Президента Республики Казахстан.
Согласие на публикацию в открытом доступе моего GPA балла подтверждаю.
Дата                                                                                                   Подпись
К заявлению прилагаются

1. Копия документа удостоверяющего личность;

2. Транскрипт за весь период обучения со всеми подписями и печатью университета;

3. Ксерокопии документов, подтверждающих достижения претендента в 2021-2022 учебном году (прилагаю / не прилагаю, нужно подчеркнуть)